
Resultat från NATIONELL FÄLTSKJUTNING 
Faxan Uppsala 2008-02-10
Arrangörer: Upsala Sportskytteklubb och Uppsalapolisens Pistolskytteklubb
Jury: Bertil Olsson, Lars Axelsson och Hans Hemgren

Vapengrupp C Riksmästarklass
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Ingemar Andersson 11881 Tillberga Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 3 48 / 25 22 S
2 Thomas Erlansson 2115 Salems Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 4 6 / 3 47 / 27 23 S
3 Thomas Engman 24597 Örebro Pssk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 47 / 27 20 S
4 Robert Råsbo 17853 Råsbo Psk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 47 / 27 20 S
5 Thomas Karlsson 690 Salems Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 47 / 26 25 S
6 Bengt Svensson 3646 Sandvikens Psk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 47 / 26 20 S
7 Henrik Skoglund 13416 Sandvikens Psk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 47 / 26 19 S
8 Anders Hörberg 965 Älvkarleby Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 47 / 26 13 S
9 Andreas Englund 24394 Sala Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 47 / 26 13 S

10 Jim Forsberg 657 Rosersbergs Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 46 / 26 20 S
11 Roger Norén 26157 Sandvikens Psk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 46 / 26 16 S
12 Patrik Skottke 19841 Lövsta Skf 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 3 46 / 25 16 S
13 Lars Adsjö 4472 Uppl Väsby Psk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 45 / 26 17 S
14 Per Rosenqvist 22267 Strängnäs Pk 6 / 2 5 / 5 5 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 45 / 26 12 S
15 Joakim Andersson 24293 Sala Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 45 / 25 19 S
16 Håkan Björn 1685 Lövsta Skf 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 45 / 25 17 S
17 Pär-Erik Holmberg 516 Borlänge Pk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 45 / 24 15 S
18 Håkan Svensson 13684 Uppsala HF 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 3 45 / 24 14 S
19 Ante Inersjö 21516 Pk Ena 6 / 2 3 / 3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 45 / 23 21 S
20 Kent Boström 1372 Ramsbergs Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 44 / 25 25 B
21 Anders Danielsson 1836 Rosersbergs Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 3 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 44 / 25 17 B
22 Michael Watz 8777 Salems Pk 5 / 2 5 / 5 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 44 / 25 13 B
23 Torbjörn Hamrén 10052 Lövsta Skf 6 / 2 5 / 5 6 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 44 / 24 18 B
24 Lars Hagman 1502 Hedemora Pk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 44 / 24 19 B
25 Peter Åberg 3828 Lunda Pk 5 / 2 5 / 5 5 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 4 6 / 3 43 / 26 18 B
26 Fredrik Pehrson 23951 Ljusdals Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 3 43 / 25 23 B
27 Peter Huss 4508 Örebro Pssk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 3 43 / 25 13 B
28 Anders Räms 3693 Gripen Pk 6 / 2 6 / 5 6 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 4 5 / 4 4 / 3 43 / 25 12 B
29 Lennart Gårdman 23210 Älvkarleby Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 3 / 1 6 / 4 6 / 4 6 / 3 43 / 24 10 B
30 Michel Blomqvist 17199 Grödinge Psk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 3 43 / 23 13 B
31 Daniel Eriksson 18384 Lövsta Skf 6 / 2 6 / 6 5 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 4 6 / 3 42 / 26 9
32 Jonas Wiberg 2948 Strängnäs Pk 6 / 2 2 / 2 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 4 6 / 3 42 / 23 20
33 Börje Fridholm 12762 Ramsbergs Psk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 4 / 2 42 / 23 16
34 Johan Engvist 20017 Håtuna Pssk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 3 42 / 23 14
35 Mikael Bergner 13278 Hudiksvalls Psk 6 / 2 1 / 1 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 42 / 22 16
36 Jan Eng 23871 Pk Svea Ing 1 5 / 2 6 / 6 5 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 2 6 / 4 4 / 3 41 / 25 22
37 Jan Högberg 23212 Älvkarleby Pk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 41 / 24 16
38 Anders Morberg 3826 Lunda Pk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 4 6 / 3 40 / 24 21
39 Hallgeir Nilsen 2820 Tillberga Pk 6 / 2 3 / 3 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 3 40 / 24 13
40 Bo Simu 10584 Sandvikens Psk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 5 / 3 3 / 2 5 / 3 6 / 4 6 / 3 40 / 22 5
41 Arne Söderberg 20381 Uppsala HF 6 / 2 4 / 4 5 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 39 / 23 8
42 Jan Hjertqvist 19273 Tillberga Pk 6 / 2 2 / 2 6 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 39 / 22 10
43 Ari Pirttijärvi 1374 Ramsbergs Psk 5 / 2 2 / 2 6 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 39 / 22 9
44 Peter Mortensen 13676 Uppsala HF 6 / 2 3 / 2 6 / 2 3 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 4 6 / 3 39 / 21 15
45 Kjell-Åke Jansson 1838 Rosersbergs Pk 6 / 2 2 / 2 6 / 2 6 / 3 3 / 1 5 / 4 5 / 3 6 / 3 39 / 20 10
46 Magnus Nord 17297 Sala Pk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 2 2 / 2 5 / 3 38 / 21 12
47 Anders Gawell 20832 Salems Pk 6 / 2 2 / 2 5 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 3 37 / 21 8
48 Per Egemalm 22057 Rosersbergs Pk 6 / 2 3 / 2 5 / 2 5 / 3 3 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 3 37 / 20 10
49 Robert Tennisberg 21384 Uppl Väsby Psk 5 / 2 2 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 3 / 2 3 / 3 5 / 3 35 / 20 15
50 Dan Melin 20422 Strängnäs Pk 6 / 2 2 / 2 6 / 2 4 / 3 1 / 1 4 / 2 3 / 2 6 / 3 32 / 17 5
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Vapengrupp C Klass 2
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Peter Granath 15439 Pk Svea Ing 1 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 3 44 / 26 22 B
2 Timucin Inal 3131 Norrvikens Psk 5 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 3 43 / 25 26 B
3 Henning Andersen 16590 Sandvikens Psk 6 / 2 4 / 4 4 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 4 6 / 3 43 / 25 20 B
4 Thomas Svensk 25751 Handens Psk 6 / 2 5 / 5 5 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 43 / 24 19 B
5 Kenneth Järf 19407 Uppl Väsby Psk 6 / 2 5 / 5 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 43 / 24 18 B
6 Roine Lampinen 22970 Salems Pk 6 / 2 2 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 43 / 22 18 B
7 Glen Östman 18262 Rosersbergs Pk 6 / 2 6 / 6 5 / 2 5 / 3 5 / 2 6 / 4 4 / 3 5 / 3 42 / 25 19
8 Stefan Nilsson 24810 Hedemora Psk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 3 / 3 3 / 3 6 / 3 42 / 25 17
9 Stefan Winzéll 25716 Handens Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 3 42 / 24 15

10 Leif J Johansson 27233 Hedemora Psk 6 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 4 / 2 6 / 3 6 / 4 5 / 3 42 / 21 14
11 Taylan Inal 3132 Norrvikens Psk 6 / 2 5 / 5 3 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 4 / 3 5 / 3 41 / 25 17
12 Henrik Olaison 15440 Pk Svea Ing 1 6 / 2 5 / 5 5 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 4 4 / 3 6 / 3 41 / 25 13
13 Peder Danielsson 16832 Tillberga Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 3 / 2 6 / 4 4 / 3 6 / 3 41 / 24 11
14 Fredric Andersson 24594 Örebro Pssk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 2 6 / 4 4 / 3 6 / 3 41 / 22 11
15 Adam Ström 17653 Handens Psk 6 / 2 5 / 5 5 / 2 5 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 40 / 23 14
16 Roger Lundqvist 14145 Katarina Spf 6 / 2 5 / 5 6 / 2 4 / 2 5 / 3 4 / 3 4 / 3 5 / 3 39 / 23 12
17 Amir Arsalani 14929 Gripen Pk 5 / 2 3 / 3 5 / 2 5 / 3 5 / 2 6 / 3 5 / 4 5 / 3 39 / 22 14
18 Mikael Sternrot 21414 Södertälje Pk 5 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 3 / 2 5 / 2 5 / 4 6 / 3 39 / 21 12
19 Leif Gäverth 24217 F16 Psk 6 / 2 6 / 3 4 / 1 5 / 3 5 / 2 5 / 2 3 / 2 5 / 3 39 / 18 17
20 Robert Björk 16043 Rosersbergs Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 3 / 2 4 / 3 3 / 2 5 / 4 5 / 3 38 / 24 9
21 Jens Sundgren 23659 Falck Uppsala Sk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 3 3 / 3 5 / 3 38 / 22 19
22 Bosse Aronsson 21259 Ramsbergs Psk 6 / 2 5 / 4 6 / 2 4 / 3 0 / 0 6 / 4 6 / 4 5 / 3 38 / 22 0
23 Björn Lund 8628 Elitskyttesällskapet 6 / 2 2 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 4 / 2 38 / 21 11
24 Mikael Lindqvist 12517 Lövsta Skf 6 / 2 0 / 0 6 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 4 6 / 3 38 / 19 15
25 Tadeusz Domádej 17427 Håtuna Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 3 / 2 4 / 2 6 / 4 4 / 4 4 / 3 37 / 23 11
26 Dan Andersson 19863 Örebro Pssk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 6 / 3 4 / 2 4 / 3 2 / 2 6 / 3 37 / 21 11
27 Lars Gustavsson 2536 Sala Pk 5 / 2 2 / 2 4 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 36 / 21 17
28 Anders Friberg 851 Örebro Pssk 6 / 2 2 / 2 6 / 2 4 / 3 5 / 2 2 / 1 5 / 3 6 / 3 36 / 18 18
29 Pierre Voltaire 20538 Elitskyttesällskapet 5 / 2 3 / 3 4 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 35 / 20 10
30 Johnny Ahlskog 15591 Sandvikens Psk 6 / 2 2 / 2 4 / 2 5 / 3 1 / 1 6 / 3 6 / 4 5 / 3 35 / 20 1
31 Kaj Sjöberg 24328 Uppl Väsby Psk 6 / 2 3 / 3 3 / 2 4 / 3 4 / 3 6 / 2 4 / 3 4 / 3 34 / 21 11
32 Kent Sundberg 19654 Hudiksvalls Psk 6 / 2 3 / 3 4 / 2 5 / 3 2 / 2 5 / 4 5 / 3 4 / 2 34 / 21 5
33 Artur Makuch 24508 Pk Ena 6 / 2 4 / 3 4 / 2 4 / 3 4 / 3 6 / 3 5 / 3 0 / 0 33 / 19 8
34 Tony Landin 24672 Hudiksvalls Psk 6 / 2 4 / 3 6 / 2 5 / 3 2 / 2 2 / 2 3 / 2 5 / 3 33 / 19 3
35 Mihai Saulescu 10068 Elitskyttesällskapet 5 / 2 4 / 4 4 / 2 4 / 3 4 / 3 2 / 2 4 / 4 5 / 3 32 / 23 10
36 Anders Wigelsbo 17685 Sala Pk 6 / 2 4 / 3 3 / 2 1 / 1 2 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 31 / 19 7
37 Dennis Hansson 26088 Pk Svea Ing 1 5 / 2 1 / 1 2 / 2 2 / 2 2 / 2 5 / 4 4 / 3 6 / 3 27 / 19 6
38 Peter Hammarström 22264 Strängnäs Pk 6 / 2 2 / 2 4 / 2 0 / 0 3 / 2 5 / 3 3 / 2 4 / 3 27 / 16 11
39 Jonas Blomgren 26304 Uppsala HF 0 / 0 0 / 0 3 / 2 0 / 0 1 / 1 4 / 2 0 / 0 5 / 3 13 / 8 5

Vapengrupp C Klass 1
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Daniel Johansson 26911 Upsala Ssk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 3 47 / 25 21 S
2 Ziad Kojil 26116 Uppsalapolisens Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 3 45 / 26 25 S
3 Gunnar Torstensson 26912 Upsala Ssk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 4 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 4 6 / 3 42 / 23 13
4 Peter Söderholm 24974 Hudiksvalls Psk 5 / 2 5 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 3 5 / 3 41 / 21 11
5 Jan Korkeamäki 26711 Gävlepolisens IF 6 / 2 6 / 4 6 / 2 5 / 3 3 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 3 41 / 21 10
6 Patrik Åström 25377 Rosersbergs Pk 6 / 2 4 / 4 4 / 2 5 / 3 4 / 2 6 / 4 5 / 4 6 / 3 40 / 24 14
7 Sören Eriksson Intyg Sala Pk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 2 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 39 / 22 17
8 Jörgen Rosén 26155 Sandvikens Pk 6 / 2 1 / 1 5 / 2 2 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 38 / 20 19
9 Daniel Kron 25744 Gripen Pk 3 / 1 2 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 37 / 22 10

10 Stefan Carlsson Intyg Sala Pk 5 / 2 5 / 3 6 / 2 4 / 2 2 / 1 6 / 3 5 / 4 4 / 3 37 / 20 6
11 Johan Mörvik Intyg Sala Pk 6 / 2 4 / 3 4 / 2 4 / 3 2 / 2 5 / 3 4 / 2 6 / 3 35 / 20 6
12 Stig Ottosson 25985 Sala Pk 6 / 2 4 / 3 4 / 2 4 / 3 4 / 2 5 / 3 2 / 2 4 / 3 33 / 20 11
13 Patrik Wiking 26643 Pk Ena 4 / 2 1 / 1 4 / 2 6 / 3 3 / 3 3 / 3 6 / 4 5 / 3 32 / 21 6
14 Jan Aronsson Intyg Sala Pk 4 / 2 2 / 2 4 / 2 4 / 2 4 / 2 4 / 3 4 / 2 6 / 3 32 / 18 7
15 Mathias Ehrlund 26492 Grödinge Psk 5 / 2 0 / 0 5 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 3 2 / 2 5 / 3 31 / 18 11
16 Ulf Eriksson 27098 Uppl Väsby Psk 5 / 2 3 / 2 2 / 2 3 / 2 1 / 1 5 / 2 6 / 3 6 / 3 31 / 17 3
17 Lars Erik Lindell 25584 Upsala Ssk 5 / 2 1 / 1 3 / 2 4 / 2 2 / 2 5 / 3 3 / 3 5 / 3 28 / 18 7
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18 Jimmy Öberg 26842 Pk Svea Ing 1 6 / 2 2 / 2 5 / 2 1 / 1 3 / 2 2 / 2 4 / 3 4 / 2 27 / 16 9
19 Kenneth Porsén 27187 Elitskyttesällskapet 3 / 2 3 / 3 4 / 2 3 / 2 3 / 3 3 / 2 4 / 3 3 / 2 26 / 19 11
20 Robert Jemdahl 26541 Atlas Copco Pk 5 / 2 1 / 1 1 / 1 3 / 3 2 / 1 3 / 3 4 / 2 5 / 3 24 / 16 7
21 Jan Ohlsson 26374 Bromma Pk 6 / 2 3 / 3 4 / 2 2 / 1 0 / 0 1 / 1 3 / 3 4 / 2 23 / 14 0
22 Stig Jonasson 26640 Pk Ena 3 / 2 3 / 2 3 / 2 1 / 1 3 / 2 1 / 1 3 / 3 3 / 3 20 / 16 7

Vapengrupp C Damer Riksmästarklass 
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Linda Svensson 14581 Uppsala HF 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 47 / 26 13 S
2 Erene Blomqvist 19172 Grödinge Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 45 / 25 17 S
3 Martina Hallblom 24598 Örebro Pssk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 3 45 / 25 12 S
4 Monica Hjertqvist 11881 Tillberga Pk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 43 / 23 17 B
5 Ann-Louise Arktoft 21185 Lövsta Skf 6 / 2 4 / 4 6 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 4 5 / 4 6 / 3 42 / 24 13
6 Lena Sjögren 1499 Hedemora Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 3 39 / 22 15

Vapengrupp C Damer Klass 2
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Madelen Berg 17972 Pk Svea Ing 1 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 3 4 / 3 40 / 24 12
2 AnnBritt D Eriksson 193 Hedemora Pk 4 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 3 40 / 23 13
3 Ingrid Nygård 8439 Ballongbergens Skf 6 / 2 1 / 1 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 40 / 20 15
4 Elisabet Magnusson 853 Örebro Pssk 5 / 2 3 / 3 5 / 2 3 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 37 / 20 15
5 Kickie Svedberg 12091 Uppl Väsby Psk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 6 / 3 2 / 2 4 / 2 4 / 4 4 / 3 35 / 22 10
6 Fredric Andersson 1909 Katarina Psf 6 / 2 3 / 2 6 / 2 3 / 2 2 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 3 35 / 18 4
7 Siv Schärlund 16040 Rosersbergs Pk 6 / 2 3 / 3 2 / 1 4 / 3 1 / 1 6 / 2 4 / 3 5 / 3 31 / 18 2

Vapengrupp C Damer Klass 1
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Lena Mickelsson 26075 Rosersbergs Pk 5 / 2 5 / 4 5 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 2 1 / 1 6 / 3 36 / 19 12

Vapengrupp C Junior
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Joakim Jansson 24675 Hudiksvalls Psk 6 / 2 5 / 5 4 / 2 4 / 3 2 / 2 5 / 3 5 / 3 2 / 2 33 / 22 5
2 Stefan Söderholm 24973 Hudiksvalls Psk 6 / 2 1 / 1 6 / 2 5 / 3 2 / 2 2 / 2 6 / 4 4 / 3 32 / 19 4

Vapengrupp C Vetaran Yngre
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Basti Naumann 973 Lidingö Ssk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 3 47 / 25 9 S
2 Peter Siegel 3000 Katarina Psf 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 46 / 25 18 S
3 Olle Holmberg 161 Södertälje Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 45 / 27 10 S
4 Björn Hellström 148 Uppl Väsby Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 3 44 / 24 19 B
5 Jan-Åke Lindström 2132 Salems Pk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 44 / 24 18 B
6 Christer Westin 1 Atlas Copco PK 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 3 44 / 24 13 B
7 Sven Holmkvist 21093 Salems Pk 6 / 2 6 / 5 6 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 44 / 23 15 B
8 K-E Schärlund 16041 Rosersbergs Pk 5 / 2 4 / 4 5 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 2 5 / 4 5 / 3 39 / 21 17
9 Bosse Andersson 156 Södertälje Pk 6 / 2 3 / 2 4 / 1 5 / 3 5 / 2 4 / 2 6 / 4 5 / 3 38 / 19 18

10 Ulf Starner 7109 Sthlmspol Skf 6 / 2 1 / 1 6 / 2 3 / 3 5 / 2 6 / 4 4 / 3 6 / 3 37 / 20 13
11 Staffan Lönnström 706 Katarina Psf 6 / 2 4 / 3 5 / 2 2 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 4 4 / 2 37 / 20 9
12 Lars Fors 2313 F16 Psk 4 / 2 3 / 3 6 / 2 4 / 3 2 / 2 6 / 3 3 / 2 4 / 3 32 / 20 6
13 Sören Wismar 24707 Ballongbergens Skf 3 / 2 2 / 2 6 / 2 3 / 3 3 / 1 4 / 2 5 / 3 5 / 3 31 / 18 8
14 Hans-Olof Carleson 27040 F16 Psk 5 / 2 4 / 4 2 / 1 4 / 2 3 / 1 3 / 1 4 / 3 3 / 3 28 / 17 7
15 Morgan Sundgren 25369 F16 Psk 5 / 2 0 / 0 2 / 2 4 / 3 5 / 3 2 / 2 3 / 2 3 / 3 24 / 17 11

Vapengrupp C Vetaran Äldre
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Rudolf Komarek 531 Össeby Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 3 45 / 24 19 S
2 Åke Bergroth 2122 Salems Pk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 3 44 / 24 20 B
3 Sune Janver 6755 Katarina Psf 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 3 43 / 24 18 B
4 Björn Ericsson 2316 F16 Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 4 6 / 3 43 / 24 15 B
5 Britta Lindblom 4160 Tillberga Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 3 43 / 24 9 B
6 Paula Janver 6756 Katarina Psf 6 / 2 3 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 42 / 23 19
7 Ove Andersson 150 Uppl Väsby Psk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 4 6 / 3 42 / 23 19
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8 Bo Beckman 7069 Lövsta Skf 6 / 2 5 / 5 4 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 2 4 / 4 5 / 3 40 / 23 8
9 Karl-Axel Gustafsson 3198 Pk Svea Ing 1 6 / 2 4 / 4 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 3 / 3 3 / 3 39 / 24 20

10 Sven-Olof Ingemansson 11971 Salems Pk 6 / 2 2 / 2 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 4 5 / 3 38 / 21 14
11 Willy Heyman 10792 Gripen Pk 6 / 2 2 / 2 6 / 2 3 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 4 4 / 3 38 / 20 13
12 Ulf Hansson 670 Lövsta Skf 4 / 2 6 / 5 5 / 2 3 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 37 / 24 14
13 Leif Nordgren 714 Lövsta Skf 4 / 2 6 / 6 6 / 2 4 / 3 4 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 2 37 / 23 12
14 Ville Kyrkslätt 164 Södertälje Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 2 / 2 3 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 3 37 / 22 9
15 Hans Andersson 2116 Salems Pk 5 / 2 2 / 2 5 / 2 4 / 2 3 / 2 2 / 2 4 / 3 6 / 3 31 / 18 11
16 Börje Eriksson 3683 Pk Ena 6 / 2 1 / 1 4 / 1 5 / 3 3 / 2 5 / 3 5 / 3 2 / 2 31 / 17 11
17 Ulf Ericson 12566 F16 Psk 3 / 1 4 / 3 4 / 2 4 / 3 4 / 2 4 / 3 0 / 0 3 / 3 26 / 17 8

Vapengrupp B Riksmästarklass
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Monica Hjertqvist 11881 Tillberga Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 48 / 27 21 S
2 Lars Hagman 1507 Hedemora Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 47 / 26 25 S
3 Jan Hjertqvist 19273 Tillberga Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 47 / 25 18 S
4 Robert Råsbo 17853 Råsbo Psk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 46 / 26 25 B
5 Henrik Skoglund 13416 Sandvikens Psk 6 / 2 5 / 5 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 46 / 26 20 B
6 Åke Bergroth 2122 Salems Pk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 45 / 25 19 B
7 Martina Hallblom 24598 Örebro Pssk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 4 5 / 3 41 / 25 17
8 Bengt Svensson 3646 Sandvikens Psk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 4 / 2 5 / 3 4 / 2 5 / 3 1 / 1 34 / 19 13

Vapengrupp B Klass 2
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Kickie Svedberg 12091 Uppl Väsby Psk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 3 44 / 24 20 B
2 Karl-Ove Hedin 358 Upsala Ssk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 3 42 / 23 19
3 AnnBritt D Eriksson 193 Hedemora Pk 6 / 2 5 / 5 3 / 1 6 / 3 4 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 41 / 22 13
4 Björn Ericson 2316 F16 Psk 6 / 2 0 / 0 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 41 / 20 25
5 Anders Friberg 861 Örebro Pssk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 1 / 1 6 / 3 40 / 21 15
6 Leif Gäverth 24217 F16 Psk 6 / 2 5 / 5 4 / 2 5 / 3 5 / 2 4 / 2 4 / 3 5 / 3 38 / 22 17
7 Elisabet Magnusson 853 Örebro Pssk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 4 / 3 4 / 2 6 / 3 3 / 2 6 / 3 38 / 21 10
8 Susanne Larsson 1909 Katarina Psf 5 / 2 0 / 0 6 / 2 2 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 3 34 / 18 21
9 Tadeusz Domádej 17427 Håtuna Psk 4 / 2 2 / 2 6 / 2 6 / 3 4 / 2 2 / 2 3 / 2 6 / 3 33 / 18 11

10 Dan Andersson 19863 Örebro Pssk 5 / 2 2 / 2 4 / 2 6 / 3 4 / 2 3 / 2 4 / 4 4 / 2 32 / 19 12
11 Fredrik Andersson 24594 Örebro Pssk 5 / 2 5 / 5 2 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 4 3 / 2 5 / 3 31 / 24 9

Vapengrupp B Klass 1
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Peter Söderholm 24974 Hudiksvalls Psk 6 / 2 1 / 1 6 / 2 4 / 3 5 / 2 5 / 2 5 / 4 6 / 3 38 / 19 21

Vapengrupp A Riksmästarklass
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Roger Norén 26157 Sandvikens Psk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 46 / 26 21 S
2 Hallgeir Nilsen 2820 Tillberga Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 46 / 26 15 S
3 Patrik Skottke 19841 Lövsta Skf 6 / 2 6 / 6 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 4 / 2 5 / 3 44 / 25 19 S
4 Ingemar Andersson 11881 Tillberga Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 2 5 / 4 5 / 3 44 / 24 22 S
5 Bengt Svensson 3646 Sandvikens Psk 5 / 2 6 / 6 5 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 4 5 / 4 6 / 3 43 / 26 15 S
6 Ove Andersson 150 Uppl Väsby Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 43 / 24 24 S
7 Anders Morberg 3826 Lunda Pk 6 / 2 3 / 3 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 3 42 / 24 14 B
8 Lennart Gårdman 23210 Älvkarleby Pk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 42 / 23 20 B
9 Henrik Skoglund 13416 Sandvikens Psk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 4 5 / 3 42 / 23 19 B

10 Johan Engqvist 20017 Håtuna Pssk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 3 42 / 23 11 B
11 Mikael Bergner 13278 Hudiksvalls Psk 5 / 2 4 / 2 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 4 / 3 6 / 3 42 / 22 21 B
12 Magnus Blix 14326 Lövsta Skf 6 / 2 2 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 42 / 22 16 B
13 Joakim Andersson 24293 Sala Pk 6 / 2 6 / 6 4 / 1 5 / 3 6 / 3 4 / 2 5 / 4 5 / 3 41 / 24 20 B
14 Bo Simu 10584 Sandvikens Psk 6 / 2 5 / 5 5 / 2 4 / 3 5 / 2 6 / 4 4 / 3 6 / 3 41 / 24 13 B
15 Peter Mortensen 13676 Uppsala HF 6 / 2 5 / 5 5 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 3 41 / 24 10 B
16 Ante Inersjö 21516 Pk Ena 6 / 2 5 / 5 6 / 2 4 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 40 / 25 10 B
17 Björn Hellström 148 Uppl Väsby Psk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 4 / 3 4 / 2 4 / 3 5 / 4 6 / 3 40 / 24 18 B
18 Peter Åberg 3828 Lunda Pk 5 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 2 5 / 4 5 / 3 40 / 23 16 B
19 Jim Forsberg 657 Rosersbergs Pk 3 / 1 3 / 3 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 3 40 / 22 21 B

Vinterfält faxan 2008-02-10 Slutgiltig sida 4 av 7



20 Dan Melin 20422 Strängnäs Pk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 6 / 3 4 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 3 40 / 20 16 B
21 David Eriksson 18384 Lövsta Skf 6 / 2 6 / 6 5 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 3 3 / 3 4 / 3 39 / 25 18
22 Peter Huss 4508 Örebro Pssk 6 / 2 4 / 4 4 / 2 5 / 3 3 / 2 6 / 3 5 / 4 6 / 3 39 / 23 8
23 Torbjörn Hamrén 10052 Lövsta Skf 5 / 2 4 / 4 4 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 4 5 / 3 38 / 23 17
24 Lars Adsjö 4472 Uppl Väsby Psk 6 / 2 3 / 3 5 / 2 4 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 4 4 / 2 38 / 20 13
25 Magnus Nord 17297 Sala Pk 6 / 2 6 / 3 3 / 1 5 / 3 3 / 1 5 / 3 5 / 4 5 / 3 38 / 20 12
26 Arne Söderberg 20381 Uppsala HF 6 / 2 3 / 3 4 / 2 3 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 37 / 22 16
27 Peter Siegel 3000 Katarina Spf 6 / 2 4 / 4 4 / 2 4 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 3 36 / 23 13
28 Anders Gawell 20832 Salems Pk 6 / 2 4 / 4 3 / 2 3 / 2 6 / 3 4 / 3 4 / 3 4 / 3 34 / 22 19
29 Anders Räms 3693 Gripen Pk 6 / 2 1 / 1 5 / 2 4 / 3 5 / 2 4 / 3 4 / 3 5 / 3 34 / 19 15
30 Jonas Wiberg 2948 Strängnäs Pk 6 / 2 4 / 4 3 / 2 4 / 3 4 / 2 4 / 3 4 / 4 4 / 3 33 / 23 4
31 Jan Högberg 23212 Älvkarleby Pk 4 / 2 5 / 5 2 / 2 3 / 2 4 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 3 32 / 22 12
32 Willy Heyman 10792 Gripen Pk 6 / 2 1 / 1 4 / 2 5 / 3 4 / 2 3 / 3 4 / 4 5 / 3 32 / 20 9
33 Lars Hagman 1502 Hedemora Pk 6 / 2 3 / 3 4 / 2 0 / 0 6 / 3 3 / 3 4 / 3 6 / 3 32 / 19 25
34 Robert Tennisberg 21384 Uppl Väsby Psk 3 / 2 3 / 3 6 / 2 5 / 3 3 / 1 3 / 3 3 / 3 5 / 3 31 / 20 7
35 Andreas Englund 24294 Sala Pk 5 / 2 3 / 3 2 / 2 3 / 3 2 / 2 5 / 3 1 / 1 3 / 2 24 / 18 5

Vapengrupp A Klass 2
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Henning Andersen 16590 Sandvikens Psk 6 / 2 6 / 6 5 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 2 4 / 3 6 / 3 43 / 24 13 S
2 Leif Gäverth 24317 F16 Psk 6 / 2 5 / 3 5 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 4 6 / 3 43 / 21 16 S
3 Mikael Lindqvist 12517 Lövsta Skf 5 / 2 4 / 2 6 / 2 5 / 3 4 / 2 6 / 2 5 / 4 6 / 3 41 / 20 14 B
4 Rudolf Komarek 531 Össeby Pk 5 / 2 4 / 4 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 40 / 23 21 B
5 Raine Lampinen 22970 Salems Pk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 3 / 2 5 / 3 6 / 4 4 / 3 40 / 23 8 B
6 AnnBritt D Eriksson 193 Hedemora Pk 6 / 2 4 / 4 4 / 2 4 / 2 5 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 38 / 21 11
7 Henrik Olaison 15440 Pk Svea Ing 1 4 / 2 4 / 4 4 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 3 37 / 24 21
8 Per Bergfeldt 641 Rosersbergs Pk 6 / 2 5 / 5 4 / 2 3 / 3 4 / 2 6 / 4 4 / 3 5 / 3 37 / 24 9
9 Jens Sundgren 23659 Falck Uppsala Sk 6 / 2 3 / 3 3 / 2 5 / 3 4 / 2 4 / 3 6 / 4 5 / 3 36 / 22 12

10 Bo Beckman 7069 Lövsta Skf 6 / 2 4 / 4 5 / 2 3 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 4 2 / 2 34 / 23 13
11 Kenneth Järf 19407 Uppl Väsby Psk 5 / 2 4 / 4 3 / 2 5 / 3 5 / 2 4 / 4 4 / 3 3 / 3 33 / 23 17
12 Kaj Sjöberg 24328 Uppl Väsby Psk 6 / 2 3 / 3 5 / 2 3 / 3 3 / 3 4 / 2 4 / 4 5 / 3 33 / 22 10
13 Jan Wängelin 22329 Uppsala HF 5 / 2 2 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 2 6 / 3 2 / 2 4 / 3 33 / 19 17
14 Nils-Anders Ekberg 406 SAPK 4 / 2 4 / 4 4 / 2 2 / 2 4 / 2 5 / 4 3 / 3 6 / 3 32 / 22 11
15 Pierre Voltaire 20538 Elitskyttesällskapet 5 / 2 2 / 2 6 / 2 5 / 3 3 / 2 4 / 2 3 / 2 4 / 3 32 / 18 9
16 Stefan Nilsson 24810 Hedemora Pk 5 / 2 5 / 5 4 / 2 4 / 3 4 / 3 2 / 1 1 / 1 6 / 3 31 / 20 11
17 Fredric Andersson 24594 Örebro Pssk 4 / 2 4 / 4 4 / 2 5 / 3 5 / 3 2 / 2 3 / 3 3 / 2 30 / 21 20
18 Kent Sundberg 19654 Hudiksvalls Psk 5 / 2 3 / 3 4 / 2 3 / 3 3 / 2 3 / 2 6 / 4 3 / 2 30 / 20 7
19 Robert Björk 16043 Rosersbergs Pk 5 / 2 2 / 2 5 / 2 3 / 3 5 / 3 2 / 2 4 / 3 4 / 2 30 / 19 13
20 Johnny Ahlskog 15591 Sandvikens Psk 5 / 2 0 / 0 2 / 2 6 / 3 1 / 1 5 / 3 5 / 4 5 / 3 29 / 18 5
21 Anders Wigelsbo 17685 Sala Pk 5 / 2 1 / 1 3 / 1 4 / 3 1 / 1 5 / 3 6 / 4 3 / 2 28 / 17 5
22 Mihai Saulescu 10068 Elitskyttesällskapet 4 / 2 2 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 3 3 / 3 1 / 1 3 / 2 27 / 18 11
23 Peter Granath 15439 Pk Svea Ing 1 5 / 2 2 / 2 1 / 1 3 / 3 5 / 3 4 / 2 1 / 1 5 / 3 26 / 17 11
24 Anders Svensson 8947 Rosersbergs Pk 4 / 2 2 / 2 5 / 2 4 / 2 5 / 3 1 / 1 1 / 1 2 / 1 24 / 14 13
25 Amir Arsalani 14929 Gripen Pk 3 / 2 4 / 4 4 / 2 3 / 2 3 / 2 2 / 2 1 / 1 1 / 1 21 / 16 11
26 Jonas Blomgren 26304 Uppsala HF 5 / 2 1 / 1 4 / 2 1 / 1 5 / 2 0 / 0 1 / 1 2 / 2 19 / 11 8
27 Morgan Sundgren 25362 F16 Psk 3 / 2 2 / 2 2 / 1 1 / 1 2 / 2 2 / 2 0 / 0 4 / 3 16 / 13 6

Vapengrupp A Klass 1
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Daniel Kron 25744 Gripen Pk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 4 5 / 3 41 / 22 21 B
2 Tommy Schill 25865 Uppl Väsby Psk 5 / 2 5 / 5 6 / 2 3 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 4 5 / 3 38 / 26 17
3 Ulf Eriksson 24328 Uppl Väsby Psk 5 / 2 3 / 3 5 / 2 5 / 3 4 / 2 6 / 3 3 / 3 5 / 3 36 / 21 8
4 Johan Mörvik Intyg Sala Pk 2 / 1 2 / 2 0 / 0 2 / 1 1 / 1 1 / 1 0 / 0 3 / 3 11 / 9 2

Vapengrupp R Riksmästarklass
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Thomas Karlsson 690 Salems Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 48 / 27 23 S
2 Robert Råsbo 17853 Råsbo Psk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 48 / 27 21 S
3 Magnus Blix 14326 Lövsta Skf 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 48 / 27 18 S
4 Håkan Svensson 13684 Uppsala HF 6 / 2 6 / 6 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 47 / 27 17 S
5 Anders Gawell 20832 Salems Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 47 / 26 21 S
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6 Jim Forsberg 657 Rosersbergs Pk 6 / 2 5 / 4 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 47 / 25 23 S
7 Linda Svensson 14581 Uppsala HF 6 / 2 6 / 6 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 3 46 / 26 20 S
8 Ante Inersjö 21516 Pk Ena 6 / 2 6 / 6 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 3 45 / 26 18 S
9 Anders Hörberg 965 Älkarleby Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 45 / 26 14 S

10 Thomas Erlansson 2115 Salems Pk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 45 / 24 25 S
11 Thomas Engman 24597 Örebro Pssk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 2 6 / 3 44 / 24 18 B
12 Håkan Björn 1685 Lövsta Skf 6 / 2 3 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 44 / 24 10 B
13 Robert Tennisberg 21384 Uppl Väsby Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 4 / 2 6 / 3 44 / 23 17 B
14 Anders Danielsson 1836 Rosersbergs Pk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 43 / 25 11 B
15 Peter Siegel 3000 Katarina Psf 6 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 2 6 / 3 43 / 24 18 B
16 Jan Högberg 23212 Älvkarleby Pk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 43 / 23 17 B
17 Bo Simu 10584 Sandvikens Psk 5 / 2 5 / 5 6 / 2 5 / 3 6 / 2 5 / 4 4 / 3 6 / 3 42 / 24 23 B
18 Ann-Louise Arktoft 21185 Lövsta Skf 6 / 2 6 / 6 4 / 2 6 / 3 3 / 2 4 / 2 6 / 4 6 / 3 41 / 24 8 B
19 Peter Mortensen 13676 Uppsala HF 5 / 2 5 / 4 4 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 40 / 24 21 B
20 Lena Sjögren 1499 Hedemora Pk 5 / 2 5 / 4 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 4 4 / 3 40 / 24 18 B
21 Lars Adsjö 4472 Uppl Väsby Psk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 3 / 3 5 / 3 40 / 23 22 B
22 Kent Boström 1372 Ramsbergs Psk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 0 / 0 6 / 3 6 / 4 5 / 4 6 / 3 40 / 23 21 B
23 Hallgeir Nilsen 2820 Tillberga Pk 6 / 2 3 / 3 6 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 40 / 23 16 B
24 Mats Söderlund 12553 Rosersbergs Pk 6 / 2 2 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 3 40 / 22 19 B
25 Per Egemalm 22057 Rosersbergs Pk 5 / 2 4 / 2 3 / 2 6 / 3 6 / 2 6 / 2 4 / 3 6 / 3 40 / 19 20 B
26 Ove Andersson 150 Uppl Väsby Psk 6 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 3 5 / 4 3 / 2 39 / 23 8
27 Michel Blomqvist 17199 Grödinge Psk 6 / 2 4 / 4 5 / 2 5 / 3 4 / 2 5 / 3 6 / 4 4 / 2 39 / 22 12
28 Jan Hjertqvist 19273 Tillberga Pk 6 / 2 4 / 3 4 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 4 3 / 3 38 / 23 20
29 Erene Blomqvist 19172 Grödinge Psk 6 / 2 5 / 5 6 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 3 3 / 2 5 / 3 38 / 23 16
30 Staffan Lönnström 706 Katarina Psf 6 / 2 3 / 3 4 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 3 38 / 22 12
31 Pär-Erik Holmberg 516 Borlänge Pk 6 / 2 2 / 2 6 / 2 5 / 3 3 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 38 / 20 8
32 Roger Norén 26151 Sandvikens Psk 6 / 2 4 / 4 3 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 4 / 3 37 / 24 14
33 Börje Fridholm 12762 Ramsbergs Psk 6 / 2 3 / 3 5 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 4 4 / 3 4 / 3 37 / 23 17
34 Monica Hjertqvist 11881 Tillberga Pk 6 / 2 3 / 3 5 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 3 3 / 2 5 / 3 35 / 21 16
35 Kjell Åke Jansson 1838 Rosersbergs Pk 5 / 2 4 / 4 5 / 2 0 / 0 4 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 3 32 / 19 11
36 Arne Söderberg 20381 Uppsala HF 4 / 2 3 / 3 3 / 2 4 / 3 5 / 3 3 / 3 4 / 4 5 / 3 31 / 23 11
37 Jan Eng 23871 Pk Svea Ing 1 4 / 2 1 / 1 6 / 2 4 / 3 5 / 2 5 / 2 2 / 2 4 / 3 31 / 17 13
38 Lennart Gårdman 23210 Älvkarleby Pk 4 / 2 2 / 2 3 / 2 4 / 2 5 / 3 6 / 3 2 / 2 4 / 2 30 / 18 15
39 Ari Pirttijärvi 1374 Ramsbergs Psk 4 / 2 4 / 4 4 / 2 4 / 3 4 / 3 3 / 2 2 / 2 3 / 2 28 / 20 7
40 Björn Hellström 148 Uppl Väsby Psk 4 / 2 3 / 3 3 / 1 2 / 1 3 / 2 5 / 3 2 / 2 5 / 3 27 / 17 8
41 Per Rosenqvist 22267 Strängnäs Pk 2 / 2 3 / 3 2 / 1 2 / 1 2 / 2 2 / 2 4 / 4 5 / 3 22 / 18 5

Vapengrupp R Klass 2
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Per Bergfeldt 641 Rosersbergs Pk 6 / 2 5 / 5 5 / 2 6 / 3 4 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 3 44 / 25 13 B
2 Glen Östman 18262 Rosersbergs Pk 6 / 2 6 / 6 6 / 2 5 / 2 5 / 3 6 / 4 2 / 2 5 / 3 41 / 24 10 B
3 Mikael Sternrot 21414 Södertälje Pk 6 / 2 5 / 3 5 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 41 / 20 14 B
4 Björn Lund 8628 Elitskyttesällskapet 5 / 2 3 / 3 5 / 2 4 / 2 6 / 3 6 / 4 5 / 4 4 / 3 38 / 23 16
5 Olle Holmberg 161 Södertälje Pk 6 / 2 1 / 1 2 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 36 / 21 20
6 Bosse Aronsson 21259 Ramsbergs Psk 6 / 2 3 / 3 3 / 2 6 / 3 2 / 2 6 / 3 5 / 4 4 / 3 35 / 22 5
7 Leif Johansson 27233 Hedemora Pk 4 / 2 2 / 2 3 / 1 3 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 35 / 20 16
8 Jan Wängelin 22329 Uppsala HF 6 / 2 1 / 1 3 / 2 5 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 4 3 / 2 34 / 20 17
9 Bosse Andersson 156 Södertälje Pk 6 / 2 1 / 1 5 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 4 3 / 2 34 / 20 14

10 Adam Ström 17653 Handens Psk 5 / 2 2 / 2 5 / 2 6 / 3 3 / 2 5 / 4 2 / 2 5 / 3 33 / 20 4
11 Leif Nordgren 714 Lövsta Skf 4 / 2 5 / 5 1 / 1 2 / 2 6 / 3 5 / 4 4 / 4 5 / 3 32 / 24 16
12 Stefan Hansen 3147 Rosersbergs Pk 4 / 2 3 / 3 3 / 2 4 / 3 2 / 1 5 / 3 5 / 4 6 / 3 32 / 21 4
13 Ville Kyrkslätt 164 Södertälje Pk 3 / 1 1 / 1 4 / 2 5 / 3 4 / 2 6 / 3 5 / 4 4 / 2 32 / 18 12
14 Johnny Ahlskog 15591 Sandvikens Psk 6 / 2 2 / 2 5 / 2 4 / 3 4 / 2 5 / 2 2 / 2 4 / 3 32 / 18 12
15 Sven Olof Ingemansson 11971 Strängnäs Pk 6 / 2 1 / 1 3 / 1 5 / 2 5 / 3 3 / 2 5 / 3 4 / 3 32 / 17 12
16 Lars Gustavsson 2536 Sala Pk 5 / 2 4 / 3 3 / 2 5 / 3 2 / 2 3 / 2 4 / 3 5 / 3 31 / 20 9
17 Patrik Åström 25377 Rosersbergs Pk 6 / 2 2 / 2 5 / 2 5 / 3 3 / 1 3 / 3 3 / 3 4 / 3 31 / 19 5
18 Kaj Sjöberg 24328 Uppl Väsby Psk 5 / 2 4 / 3 4 / 2 5 / 3 3 / 2 1 / 1 5 / 3 4 / 2 31 / 18 8
19 Tim Forsström 23409 Bromma Pk 6 / 2 1 / 1 6 / 2 1 / 1 5 / 3 3 / 2 3 / 3 6 / 3 31 / 17 17
20 Peter Hammarström 22264 Strängnäs Pk 4 / 2 3 / 3 3 / 2 4 / 2 3 / 3 5 / 3 4 / 3 4 / 3 30 / 21 7
21 Lars Fors 2313 F16 Psk 5 / 2 5 / 5 4 / 2 5 / 2 2 / 2 4 / 3 3 / 3 2 / 2 30 / 21 6
22 Elisabet Magnusson 853 Örebro Pssk 5 / 2 4 / 3 5 / 2 4 / 3 2 / 2 5 / 2 3 / 2 2 / 1 30 / 17 7
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23 Kickie Svedberg 12091 Uppl Väsby Psk 5 / 2 4 / 4 5 / 2 5 / 3 2 / 2 3 / 3 3 / 2 1 / 1 28 / 19 4
24 Claes Peterson 1165 Upsala Ssk 5 / 2 5 / 4 3 / 2 2 / 1 3 / 2 3 / 2 2 / 2 3 / 3 26 / 18 11
25 Artur Makuch 24508 Pk Ena 6 / 2 4 / 3 0 / 0 5 / 2 2 / 2 1 / 1 3 / 3 4 / 3 25 / 16 5

Vapengrupp R Klass 1
Namn p-kort Förening 1 2 3  4 5 6 7 8 Trf/fig P Stm

1 Jan Korkeamäki 26711 Gävlepolisens IF 4 / 2 5 / 3 5 / 2 5 / 3 3 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 39 / 21 6
2 Daniel Kron 25744 Gripen Pk 5 / 2 5 / 5 6 / 2 6 / 3 3 / 2 3 / 2 2 / 2 5 / 3 35 / 21 11
3 Stig Ottosson 25985 Sala Pk 5 / 2 2 / 2 3 / 2 2 / 2 4 / 2 3 / 3 2 / 1 3 / 3 24 / 17 10
4 Lena Mickelsson 26075 Rosersbergs Pk 5 / 2 3 / 3 2 / 2 2 / 2 3 / 1 5 / 3 1 / 1 2 / 1 23 / 15 11
5 Stefan Carlsson Intyg Sala Pk 5 / 2 4 / 3 3 / 2 3 / 3 1 / 1 1 / 1 1 / 1 2 / 1 20 / 14 2
6 Mathias Ehrlund 26492 Grödinge Psk 1 / 1 4 / 4 4 / 2 2 / 2 0 / 0 4 / 2 1 / 1 1 / 1 17 / 13 0
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